
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  6/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

7/2021

11/01/2021

7/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2021

-

Folha:  1/5

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  03/03/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN95751                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

BARRA DE CANO GARLVANIZADO 1 1/2" - BARRA 6 MT

Preço Unit. Máximo

426,0000 100,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN95742                                                                                                       BARRA DE CANO GARLVANIZADO 1 1/4" - BARRA 6 MT 330,0000 100,000

UN95733                                                                                                       BARRA DE CANO GARLVANIZADO 1" - BARRA 6 MT 267,0000 100,000

UN95764                                                                                                       BARRA DE CANO GARLVANIZADO 2" - BARRA 6 MT 500,0000 100,000

UN27705                                                                                                       BOMBA DE POÇO ARTESIANO 3,5 HP 20 ESTAGIOS 5.725,0000 4,000

UN10406                                                                                                       BOMBA DE POÇO ARTESIANO MOD. VBU44.28812, CV - 5,5
VANDRO 4.

6.745,0000 7,000

UN58577                                                                                                       BOTAO 3 POSIÇOES 40,0000 6,000

UN95648                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO  1/2X2 46,0000 10,000

UN95669                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO  3X2 57,6000 10,000

UN956510                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO  3X2.1/2 73,0000 10,000

UN956711                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO  4X3 109,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  6/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

7/2021

11/01/2021

7/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2021

-

Folha:  2/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN956012                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4 26,9500 10,000

UN955913                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2X1 26,0000 10,000

UN955814                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4X1 20,3400 10,000

UN956315                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 2 X 1 1/2 31,0500 10,000

UN956116                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 27,7500 10,000

UN956217                                                                                                       BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/4 31,5000 10,000

UN997318                                                                                                       BUCHAS CONICAS PARA POÇO ARTESIANO 35,0000 30,000

M958519                                                                                                       CABO PARALELO 2X1 3,0000 200,000

M958620                                                                                                       CABO PARALELO 2X1,5 3,9700 200,000

M958721                                                                                                       CABO PARALELO 2X2,5 5,4500 200,000

M958822                                                                                                       CABO PARALELO 2X4 8,0000 200,000

UN958923                                                                                                       CABO PP 2X1 3,6000 200,000

M959024                                                                                                       CABO PP 2X1,5 4,6400 200,000

UN959125                                                                                                       CABO PP 2X2,5 6,6300 200,000

M959326                                                                                                       CABO PP 3X10 33,5000 200,000

UN910027                                                                                                       CABO PP 3X2,5 9,0800 200,000

UN959228                                                                                                       CABO PP 3X4 15,6000 200,000

UN896029                                                                                                       CABO PP 3X6 19,0000 200,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  6/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

7/2021

11/01/2021

7/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2021

-

Folha:  3/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

M959430                                                                                                       CABO PP 4X2,5 18,5000 200,000

UN1004631                                                                                                       CAIXA DAGUA TANQUE 20.000LTS 8.990,0000 10,000

UN585932                                                                                                       CAPACITOR 220V 85,0000 6,000

UN585533                                                                                                       CONTACTORAS CWM 25 188,0000 6,000

UN956834                                                                                                       CURVA 1/2 18,2500 10,000

UN956935                                                                                                       CURVA MACHO 1 37,4000 10,000

UN957136                                                                                                       CURVA MACHO 1 1/2 67,0000 10,000

UN957037                                                                                                       CURVA MACHO 1 1/4 60,0000 10,000

UN957238                                                                                                       CURVA MACHO 2 101,5000 10,000

UN997239                                                                                                       DIFUSORES PARA POÇO ARTESIANO 20,0000 30,000

UN996940                                                                                                       EIXO HIDRAULICO PARA POÇO 300,0000 30,000

H104141                                                                                                       HORA DE MANUTENÇÃO DE QUADROS DE COMANDOS
ELETRICOS (INCLUI INSTALAÇÃO), MANUTENÇÃO E EXTRAÇÃO
DAS BOMBAS DE POÇO ARTESIANO

85,0000 200,000

UN955242                                                                                                       LUVA DE REDUCAO 1  1 1/4 X 1" 25,0000 10,000

UN955143                                                                                                       LUVA DE REDUÇÃO 1 1/2 X1 29,0000 10,000

UN955344                                                                                                       LUVA DE REDUÇÃO 2X1 1/2" 40,0000 10,000

UN954845                                                                                                       LUVA DE REDUCAO 2X1 1/4" 42,0000 10,000

UN954946                                                                                                       LUVA DE REDUÇÃO 2X1" 39,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  6/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

7/2021

11/01/2021

7/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2021

-

Folha:  4/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN955047                                                                                                       LUVA REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4" 31,0000 10,000

UN954748                                                                                                       LUVA REFORÇADA 1 1/2" 35,0000 10,000

UN954649                                                                                                       LUVA REFORÇADA 1 1/4" 32,0000 10,000

UN955750                                                                                                       NIPEL 2 29,0000 10,000

UN955651                                                                                                       NIPEL DUPLO 1 1/2" 17,3800 10,000

UN955552                                                                                                       NIPEL DUPLO 1 1/4" 15,0000 10,000

UN955453                                                                                                       NIPEL DUPLO 1" 12,1300 10,000

UN585854                                                                                                       PARA RAIO 112,0000 6,000

UN585455                                                                                                       RELE CICNSLICO MULTITENSAO 160,0000 6,000

UN585356                                                                                                       RELE DE FASE MULTITENSAO 147,0000 6,000

UN585657                                                                                                       RELE DE SOBRECARGA DE 8 ATE 35 AMPERES 190,0000 6,000

UN585258                                                                                                       RELE DE TEMPO MULTITENSAO 148,0000 6,000

UN997159                                                                                                       ROTORES RADIAL PARA POÇO ARTESIANO 80,0000 30,000

UN954560                                                                                                       SERVIÇO DE GUINÇO PARA EXTRAIR E COLOCAR BOMBA 700,0000 20,000

H104261                                                                                                       SERVIÇOS ELETRICOS EM GERAL - INCLUINDO MOTOBOMBA 175,0000 200,000

UN957762                                                                                                       UNIAO ASSENTO BRONZE 1 66,0000 10,000

UN957963                                                                                                       UNIAO ASSENTO BRONZE 1 1/2 110,0000 10,000

UN957864                                                                                                       UNIAO ASSENTO BRONZE 1 1/4 106,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  6/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

7/2021

11/01/2021

7/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2021

-

Folha:  5/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN958065                                                                                                       UNIAO ASSENTO BRONZE 2 167,4000 10,000

UN958266                                                                                                       VALVULA DE RETENÇAO 1 1/2" 140,0000 10,000

UN958367                                                                                                       VALVULA DE RETENÇAO 1 1/4" 140,0000 10,000

UN958168                                                                                                       VALVULA DE RETENÇAO 1" DOCOL 106,0000 10,000

UN958469                                                                                                       VALVULA DE RETENÇAO 2" 230,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


